
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 76 723 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 10.08.2023 r. 
Nr sprawy: 34/MEB/DCZP/2023/P 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: 

 
Dostawa mebli i wyposażenia wraz z transportem, rozładunkiem i montażem Wykonawcy dla  
„Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o., które odbyło się w dniu 10.08.2023r. o godz. 9:30. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na 
Platformie Zakupowej Open Nexus 

Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty netto Cena oferty brutto 

1. 

CORMED MD KORNELIA LISIEWSKA 
83-000 Pruszcz Gdański, ul. Henryka 

Sienkiewicza 6B 32 
NIP: 7422063558 

Zadanie nr 5 – 41.450,00 zł  Zadanie nr 5 – 47.548,50 zł 

2. 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
Ul. Lubomira 29A 

Mrowino 
NIP: 9720781102 

Zadanie nr 1 – 24.200,00 zł 
Zadanie nr 2 – 9.000,00 zł 
Zadanie nr 3 – 8.400,00 zł 

Zadanie nr 4 – 15.200,00 zł 
Zadanie nr 6 – 25.000,00 zł 
Zadanie nr 7 – 10.000,00 zł 
Zadanie nr 8 – 6.500,00 zł 

Zadanie nr 9 – 10.000,00 zł 

Zadanie nr 1 – 29.766,00 zł 
Zadanie nr 2 – 11.070,00 zł 
Zadanie nr 3 – 10.332,00 zł 
Zadanie nr 4 – 18.696,00 zł 
Zadanie nr 6 – 30.750,00 zł 
Zadanie nr 7 – 12.300,00 zł 
Zadanie nr 8 –7.995,00 zł 

Zadanie nr 9 – 12.300,00 zł 

3. 

BIUROKONCEPT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
51-317 Wrocław, ul. Bierutowska 57-59 

NIP: 8952240916 

Zadanie nr 1 – 21.900,00 zł 
Zadanie nr 2 – 7.170,00 zł 
Zadanie nr 7 – 5.220,00 zł 
Zadanie nr 8 – 6.200,00 zł 

Zadanie nr 1 - 26.937,00 zł 
Zadanie nr 2 – 8.819,10 zł 
Zadanie nr 7 – 6.420,60 zł 
Zadanie nr 8 – 7.626,00 zł 

4. 
Tronus Polska sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

Zadanie nr 1 – 46.994,00 zł 
Zadanie nr 2 – 22.800,00 zł 
Zadanie nr 3 – 33.830,00 zł 
Zadanie nr 4 – 30.795,00 zł 
Zadanie nr 5 – 75.777,00 zł 
Zadanie nr 6 – 43.070,00 zł 
Zadanie nr 7 – 16.520,00 zł 
Zadanie nr 8 – 16.950,00 zł 
Zadanie nr 9 – 12.382,00 zł 

Zadanie nr 1 – 57.802,62 zł 
Zadanie nr 2 – 28.044,00 zł 
Zadanie nr 3 – 41.610,90 zł 
Zadanie nr 4 – 37.877,85 zł 
Zadanie nr 5 – 93.205,71 zł 
Zadanie nr 6 – 52.976,10 zł 
Zadanie nr 7 – 20.319,60 zł 
Zadanie nr 8 – 20.848,50 zł 
Zadanie nr 9 – 15.229,86 zł 

5. 

DRZEWIARZ  - BIS sp. z o.o. 
Ul. Wyszyńskiego 46a 

87-600 LIPNO 
NIP: 4660270038 

Zadanie nr 1 – 24.700,00 zł 
Zadanie nr 2 – 10.050,00 zł 
Zadanie nr 3 – 8.000,00 zł 

Zadanie nr 4 – 14.700,00 zł 
Zadanie nr 5 – 33.500,00 zł 
Zadanie nr 6 – 17.700,00 zł 
Zadanie nr 7 – 4.800,00 zł 
Zadanie nr 8 – 6.000,00 zł 
Zadanie nr 9 – 4.520,00 zł 

Zadanie nr 1 – 30.381,00 zł 
Zadanie nr 2 – 12.361,50 zł 
Zadanie nr 3 – 9.840,00 zł 

Zadanie nr 4 – 18.081,00 zł 
Zadanie nr 5 – 41.205,00 zł 
Zadanie nr 6 – 21.771,00 zł 
Zadanie nr 7 – 5904,00 zł 
Zadanie nr 8 – 7380,00 zł 
Zadanie nr 9 – 5559,60 zł 

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/


6. 

EURO – MEBLE Małgorzata Masłoń 
Ul. Bednorza 2a-6 
40-384 Katowice 
NIP: 6440015569 

Zadanie nr 1 – 24.900,00 zł 
Zadanie nr 2 – 10.500,00 zł 
Zadanie nr 4 – 22.800,00 zł 
Zadanie nr 5 – 67.800,00zł 
Zadanie nr 6 – 27.400,00 zł 
Zadanie nr 7 – 7.000,00 zł 
Zadanie nr 8 – 7.500,00 zł 
Zadanie nr 9 – 5.600,00 zł 

Zadanie nr 1 – 30.627,00 zł 
Zadanie nr 2 – 12.915,00 zł 
Zadanie nr 4 – 28.044,00 zł 
Zadanie nr 5 – 77.994,00 zł 
Zadanie nr 6 – 33.702,00 zł 
Zadanie nr 7 – 8.610,00 zł 
Zadanie nr 8 – 9.225,00 zł 
Zadanie nr 9 – 6.888,00 zł 

7. 

ART-MEBEL Robert Michalewski 
Ul. Młyńska 3 

64-800 Chodzież 
NIP: 7641013224 

Zadanie nr 1 – 21.370,00 zł 
Zadanie nr 2 – 3.945,00 zł 

Zadanie nr 1 – 26.284,10 zł 
Zadanie nr 2 – 4.852,35 zł 

8. 

SALTAR GROUP sp. z o.o. 
Ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 
NIP: 6572972233 

Zadanie nr 1 – 41.512,20 zł 
Zadanie nr 2 – 13.951,22 zł 
Zadanie nr 3 – 6.463,41 zł 

Zadanie nr 4 – 18.390,24 zł 
Zadanie nr 5 – 55.699,02 zł 
Zadanie nr 6 – 20.975,61 zł 
Zadanie nr 7 – 6.829,27 zł 
Zadanie nr 8 – 5.284,91 zł 
Zadanie nr 9 – 3.551,22 zł 

Zadanie nr 1 – 51.060,00 zł 
Zadanie nr 2 – 17160,00 zł 
Zadanie nr 3 – 7950,00 zł 

Zadanie nr 4 – 22.620,00 zł 
Zadanie nr 5 – 63.784,80 zł 
Zadanie nr 6 – 25.800,00 zł 
Zadanie nr 7 – 8.400,00 zł 
Zadanie nr 8 – 6.500,00 zł 
Zadanie nr 9 – 4.368,00 zł 

9 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. 
WIDOMSKI 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 
NIP: 9591956722 

Zadanie nr 1 – 26.487,80 zł 
Zadanie nr 2 – 14.585,37 zł 
Zadanie nr 3 – 4.705,28 zł 

Zadanie nr 4 – 16.800,00 zł 
Zadanie nr 6 –17.468,15 zł 
Zadanie nr 7 – 5.689,23 zł 
Zadanie nr 8 –4.679,47 zł 
Zadanie nr 9 – 3.207,72 zł  

Zadanie nr 1 – 32.580,00 zł 
Zadanie nr 2 – 17.940,00 zł 
Zadanie nr 3 – 5.787,50 zł 

Zadanie nr 4 – 20.664,00 zł 
Zadanie nr 6 – 21.485,82 zł 
Zadanie nr 7 – 6.997,75 zł 
Zadanie nr 8 – 5.755,75 zł 
Zadanie nr 9 – 3.945,50 zł 

10 

Persson Meble Biurowe sp. z o.o. 
Ul. Stanisława Staszica 15 

65-176 Zielona Góra 
NIP: 9731080691 

Zadanie nr 1 – 22.215,00 zł 
Zadanie nr 2 – 6.798,00 zł 
Zadanie nr 3 – 6.387,00 zł 

Zadanie nr 4 – 15.086,00 zł 
Zadanie nr 5 – 38.520,00 zł 
Zadanie nr 6 – 19.750,00 zł 
Zadanie nr 7 – 4.380,00 zł 
Zadanie nr 8 – 6.550,00  zł 
Zadanie nr 9 – 3.900,00 zł 

Zadanie nr 1 – 27.324,45 zł 
Zadanie nr 2 – 8.361,54 zł 
Zadanie nr 3 – 7.856,01 zł 

Zadanie nr 4 – 18.555,78 zł 
Zadanie nr 5 – 46.449,60 zł 
Zadanie nr 6 – 24.929,50 zł 
Zadanie nr 7 – 5.387,40 zł 
Zadanie nr 8 – 8.056,50 zł 
Zadanie nr 9 – 4.797,00 zł 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

                                                                                                                             


